
Mgr. Elvíra J. (ButikNelly) ID 573165 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,

  vítáme Vás v našem MÓDNÍM SALONĚ NELLY, který vám nabízí krásné dámské (v menší míře i dětské) značkové oblečení z
dovozu. Preferujeme vysokou kvalitu, módní trendy a snažíme se uspokojit všechny skupiny zákazníků - jak po stránce
cenové, tak i po stránce šířky sortimentu. V naší nabídce nenajdete žádné zboží z tržnice !!!

  Vše je originál a téměř vše je pouze v jednom kuse. Takže je malá pravděpodobnost, že ve stejném oblečení vyjde i vaše
sousedka :-).

  Budete-li mít jakékoliv přání či dotaz, na všem se lze domluvit, stačí napsat ;-).

  Pokud si zboží vyberete, počkejte na mé potvrzení, že je zboží stále dostupné.

  Platbu upřednostňuji předem na účet. Na dobírku zasílám pouze v případě, že předem uhradíte poštovné ve výši 120 Kč.

  Oblečení zakoupené na MMB a na našich aukcích, LZE sloučit do jednoho balíčku.

  POŠTOVNÉ je stanoveno následovně:
  • při platbě předem - 59 Kč - BEZ OHLEDU NA POČET ZAKOUPENÝCH VĚCÍ
  • při dobírce 120 Kč - BEZ OHLEDU NA POČET ZAKOUPENÝCH VĚCÍ

  PRODEJCE: Bc. Jana Rudá, IČO 0194008, Tyršova 274, 768 02 Zdounky
  KONTAKTNÍ OSOBA: Mgr. Elvíra Jedruchová, tel. 735 065 425, e-mail:
  rozmarynacitronova@seznam.cz

  Těšíme se na vaši návštěvu

  Eli & Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

